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Apartament 2 camere, 54 mp, panorama
superba, zona Coresi , Top City

Scan

ID: 89558AV
Ultima actualizare: 24.03.2023

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.843€ 
Rata lunara: 506,53 € 99.500€

Persoana de contact

Attila Balint
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 54.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 10 /11

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz ofera apartament cu 2 camere finisat lux in apropierea centrului comercial Coresi . Proprietatea se afla intr-un
bloc nou , construit in 2016 la cele mai inalte standarde, la parterul blocului gasim cresa, gradinita, magazine
alimentare, in imediata apropiere aprozar, cofetărie. Fiind amplasat la etajul 10 din 11 , acesta dispune de cea mai
frumoasa panorama asupra orasului fiind orientat spre Tampa, Bucegi, Piatra Craiului. Apartamentul are o suprafata
de 54mp utili la care se adauga un balcon de 5mp in care iti poti savura cafeaua beneficiind de cel mai bun view.
Compartimentarea este una decomandata si apartamentul este compus din hol generos de 8 mp , dormitor cu pat
matrimonial , dressing cu usi glisante , baie cu cada toaleta cu rezervor incorporat , masina de spalat , bucatarie
mobilata la comanda pentru a eficientiza fiecare spatiu , loc pentru luat masa si electrocasnice din gama premium.
Livingul generos cu suprafata de 21mp permite iesirea spre balcon . Proprietatea se vinde mobilata si utilata , gata de
locuit iar in spatele blocului exista un spatiu pentru parcare la comun cu ceilalti proprietari . Solicita o vizionare si te voi
contacta pentru mai multe detalii sau pentru a programa o vizita.

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand proprietatea unui cuplu sau pentru o
investitie pe termen lung

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


